censetur juxta institutionem, sicut de jejunio

dictum est. Si quis autem vovet audire Mis-

sam indie festo, non intelligitur vovere aliam

Mis.^am, pra;ter eam quam ex pra>cepto au-

dire tenetur, nisi expressa intentione id de-

terminet
; quia ex vi talis materice id nou se-

quitur, quia de ratione Missse non est, q
sit vel non sit prsecepta.

15. Votum ingrediendi religionem non c

gat ad casiitate/n, dummodo non impleatur

Fiiiis Toti non est materia voti.— Aliud ex^

plum sumi potest ex his, qua^ Cajetanus

art. 3, tractat de voto ingrediendi religioni

an obligetad castitatem, saltem ex eo teir

re in quo incipit vovens esse in mora non

plendi votum religionis, sive mora sit cui

bilis, sive non. Dicendiim est enim sine di:

non obligare, nisi id specialiter intendai

etiamsi votum religionis sit non tantum

grediendi, sed etiam profitendi, ac persc

randi perpeluo in illo statu, ut latissime

ducit Cajetanus, pluribus tamen verbis qii

videatur necessarium, quia res est clara

fere sine controversia. Ratio ergo est, q

votum ingrediendi vel profitendi religior

nou habet pro materia castitatem, sed stal

in quo vovenda est castitas, et idem esi

paupertate et obedientia, et ita ex natura 1

voti non cxtenditur ad lalem materiam. S

votum assumeudi ordinem sacrum est vo

assumendi statum in quo vovetur castita.':

obligatur quis ad recitandum : ha^ctameu >

sunt materia prioris voti ; ideoque nisi i

ciali iutentione extendatur obligatio ad c:-

tatem pro eo ca.su in quo votum religii

impletum non luerit, non obligat ad ill

tale votum natura sua. Imo, quando lii

talis intentio voventis, virtute facit duo M
unum religionis absolute, vel intra tale in

pus, aliud castitatis, vel etiam absolute, e

sub conditione , si fuerit mora in impli i

priori voto, juxta modum intentionis. Et o

ipsum in re sentit Cajetanus. Admitlittaii

aliquo modo castitatem esse materiam »t

profitendi religionem, scilicet, mediatau e

ideo non cadere sub obligationem, donecn

mediata raateria impleatur. El licet Jtf

quaestio sit de modo loquendi, mihivicuj

nuUo modo esse materiam talis voti, i^

nullo modo cadit in illud. Et signum esli-

recte contrarium signo quo utitur Cajeta is,

quia votuin religionis vel ordinis sacri n-

quam obligat ad castitatem, etiam post o-

fessionem factam, vel ordinem suscepta;

nam licet sic vovens, factus sacerdos vel li-

giosus, fornicetur, non peccat contra jus

votum siraplex, sed coutra solum solene>

quod in ordmatione vel promissione eait.